[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	28 февраля 2014 г.

	№
	334

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в порядок материального стимулирования граждан,
участвующих в охране общественного порядка
и являющихся членами народной дружины на территории МОГО «Ухта»,
утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта»
от 14 августа 2013 г. № 1494
В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 23.12.2008 № 154-РЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Республики Коми», решением Совета МОГО «Ухта» от                              2 ноября 2011 г. № 82 «Об утверждении Положения о народных дружинах по охране общественного порядка на территории МОГО «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 1 декабря 2011 г. № 2573 «О создании народных дружин по охране общественного порядка на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок материального стимулирования граждан, участвующих в охране общественного порядка и являющихся членами народной дружины на территории МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 14 августа 2013 г. № 1494, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета МОГО «Ухта», предусмотренных на текущий финансовый год и плановый период по муниципальной программе МОГО «Ухта» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2014 - 2020 годы», утверждённой постановлением администрации от 07 ноября 2013 г. № 2077».

1.2. В приложении к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 14 августа 2013 г. № 1494 пункт 1.3 раздела I «Общие положения» изложить в

2

следующей редакции:

«1.3. Материальное стимулирование членов народной дружины осуществляется за счет средств бюджета МОГО «Ухта», предусмотренных на текущий финансовый год и плановый период по муниципальной программе МОГО «Ухта» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2014 -                  2020 годы», утверждённой постановлением администрации от 07 ноября 2013 г. № 2077».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с             01 января 2014 г.
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока